
 

 

UCHWAŁA NR XXX/595/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2012 rok 

w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 

227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 

poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 

123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 

201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, 

poz. 1172) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje zmian planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Dokonuje zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Łódzkiego: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 73



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXX/595/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

DOCHODY  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KA-

PITAŁ LUDZKI  
261 513  16 310 010  

DEPARTAMENT FINANSÓW  0  167 375  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  0  167 375  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  0  167 375  

  
Dochody stanowiące dotacje na realizację projektów własnych re-

alizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Działanie 8.2  

0  8 116  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  8 116  

Razem  0  8 116  

  
Dochody stanowiące dotacje na realizację projektów własnych re-

alizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Działanie 9.1  

0  9 213  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  9 213  

Razem  0  9 213  

  
Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych reali-

zowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Działanie 8.2  

0  92 034  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  92 034  

Razem  0  92 034  

  
Dochody stanowiące środki na realizację projektów własnych reali-

zowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - 

Działanie 9.1  

0  58 012  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  58 012  

Razem  0  58 012  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 73



DEPARTAMENT ds. PO KAPITAŁ LUDZKI  261 513  16 142 635  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  261 513  16 142 635  

 75862  Program Operacyjny Kapitał Ludzki  261 513  16 142 635  

  
Realizacja Działania 6.1 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich  
0  2 805 798  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  2 802 798  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  3 000  

Razem  0  2 805 798  

  
Realizacja Działania 6.2 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich  
0  1 214 973  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  1 214 973  

Razem  0  1 214 973  

  
Realizacja Działania 6.3 w ramach Priorytetu VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich  
0  227 295  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  227 295  

Razem  0  227 295  

  
Realizacja Działania 7.1 w ramach Priorytetu VII Promocja inte-

gracji społecznej  
0  340 419  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  340 419  

Razem  0  340 419  

  
Realizacja Działania 7.2 w ramach Priorytetu VII Promocja inte-

gracji społecznej  
0  7 682 712  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  7 679 712  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  3 000  

Razem  0  7 682 712  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 73



  
Realizacja Działania 7.3 w ramach Priorytetu VII Promocja inte-

gracji społecznej  
0  706 302  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  706 302  

Razem  0  706 302  

  
Realizacja Działania 7.4 w ramach Priorytetu VII Promocja inte-

gracji społecznej  
0  826 117  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  826 117  

Razem  0  826 117  

  
Realizacja Działania 8.1 w ramach Priorytetu VIII Regionalne Ka-

dry Gospodarki  
0  1 774 633  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

 1 761 189  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  13 444  

Razem  0  1 774 633  

  
Realizacja Działania 8.2 w ramach Priorytetu VIII Regionalne Ka-

dry Gospodarki  
0  331 875  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  331 875  

Razem  0  331 875  

  
Realizacja Działania 9.1 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształ-

cenia i kompetencji w regionach  
261 513  46 380  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

261 513  0  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  46 380  

Razem  261 513  46 380  

  
Realizacja Działania 9.2 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształ-

cenia i kompetencji w regionach  
0  105 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 73



  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  103 091  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  2 840  

Razem  0  105 931  

  
Realizacja Działania 9.3 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształ-

cenia i kompetencji w regionach  
0  74 260  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  70 593  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  3 667  

Razem  0  74 260  

  
Realizacja Działania 9.5 w ramach Priorytetu IX Rozwój wykształ-

cenia i kompetencji w regionach  
0  5 940  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków  europejskich  

0  5 940  

Razem  0  5 940  

OGÓŁEM  261 513  16 310 010  

 
Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXX/595/12   

Sejmiku Województwa Łódzkiego   

z dnia 27 listopada 2012 r.  

WYDATKI  

Dział  Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  6  

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KA-

PITAŁ LUDZKI  
564 464  16 612 961  

DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  0  67 225  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  0  67 225  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   0  67 225  

  

Realizacja Poddziałania 9.1.3 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach „Łódzki Regio-

nalny Program Wspierania Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej - II 

edycja”   

0  67 225  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 73



  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  10 911  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  1 733  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  2 460  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  390  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0  349  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  55  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0  20 197  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  3 208  

  4307  Zakup usług pozostałych  0  24 095  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  3 827  

Razem  0  67 225  

DEPARTAMENT ds. PO KAPITAŁ LUDZKI  563 464  2 640 970  

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  1 774 633  

 71095  Pozostała działalność  0  1 774 633  

  
Realizacja Poddziałania 8.1.1 w ramach Działania 8.1 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki  
0  1 642 233  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 628 789  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  13 444  

Razem  0  1 642 233  

  
Realizacja Poddziałania 8.1.2 w ramach Działania 8.1 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki  
0  116 684  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  116 684  

Razem  0  116 684  

  
Realizacja Poddziałania 8.1.3 w ramach Działania 8.1 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki  
0  15 716  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  15 716  

Razem  0  15 716  

730   NAUKA  0  331 875  

 73095  Pozostała działalność  0  331 875  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 73



  
Realizacja Poddziałania 8.2.1 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki  
0  331 875  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  331 875  

Razem  0  331 875  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  563 464  534 462  

 80195  Pozostała działalność  563 464  534 462  

  
Realizacja Poddziałania 9.1.1 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  
451 873  765  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

451 873  0  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  765  

Razem  451 873  765  

  
Realizacja Poddziałania 9.1.2 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach  
0  303 333  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  301 951  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 382  

Razem  0  303 333  

  

Realizacja Poddziałania 9.1.2 w ramach Działania 9.1 Priorytetu IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach „Indywidualizacja 

procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkoły podsta-

wowej w kontekście wdrażania nowej podstawy programowej 

kształcenia ogólnego” 

111 591  44 233  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

111 591  0  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  44 233  

Razem  111 591  44 233  

  
Realizacja Działania 9.2 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach  
0  105 931  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 73



  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  103 091  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  2 840  

Razem  0  105 931  

  
Realizacja Działania 9.3 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach  
0  74 260  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  70 593  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  3 667  

Razem  0  74 260  

  
Realizacja Działania 9.5 Priorytetu IX Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach  
0  5 940  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  5 940  

Razem  0  5 940  

DEPARTAMENT ds. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  0  100 150  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  100 150  

 75095  Pozostała działalność  0  100 150  

  
Realizacja Poddziałania 8.2.2 w ramach Działania 8.2 Priorytetu 

VIII Regionalne kadry gospodarki „Regionalna Strategia Innowacji 

- RSI 2030”   

0  100 150  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  57 371  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  5 061  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  12 350  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  1 089  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  0  1 762  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  0  156  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  0  1 020  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  0  90  

  4307  Zakup usług pozostałych  0  19 531  

  4309  Zakup usług pozostałych  0  1 720  

Razem  0  100 150  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 73



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  1 000  13 804 616  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  0  1 214 973  

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  0  1 214 973  

  
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia - 

POKL/WŁ/OP6/DZ.6.2  
0  1 214 973  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 214 973  

Razem  0  1 214 973  

852   POMOC SPOŁECZNA  1 000  8 730 433  

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie  1 000  259 674  

  
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe 

centra pomocy rodzinie - POKL/WŁ/OP7/DZ.7.1/Pdz.7.1.2  
1 000  259 674  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  259 674  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

1 000  0  

Razem  1 000  259 674  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  0  81 745  

  
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomo-

cy społecznej - POKL/WŁ/OP7/DZ.7.1/Pdz.7.1.1  
0  81 745  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  80 745  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  1 000  

    0  81 745  

 85295  Pozostała działalność  0  8 389 014  

  
Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym - POKL/WŁ/OP7/DZ.7.2/Pdz.7.2.1  
0  5 238 591  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  5 235 591  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  3 000  

Razem  0  5 238 591  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 73



  Wsparcie ekonomii społecznej - POKL/WŁ/OP7/DZ.7.2/Pdz.7.2.2  0  2 444 121  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  2 444 121  

Razem  0  2 444 121  

  
Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji - 

POKL/WŁ/OP7/DZ.7.3  
0  706 302  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  706 302  

Razem  0  706 302  

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZ-

NEJ  
0  3 859 210  

 85395  Pozostała działalność  0  3 859 210  

  
Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym 

rynku pracy - POKL/WŁ/OP6/DZ.6.1/Pdz.6.1.1  
0  2 805 798  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  2 802 798  

  6209  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  3 000  

Razem  0  2 805 798  

      

  
Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności za-

wodowej na obszarach wiejskich - POKL/WŁ/OP6/DZ.6.3  
0  227 295  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  227 295  

Razem  0  227 295  

  Niepełnosprawni na rynku pracy - POKL/WŁ/OP7/DZ.7.4  0  826 117  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mo-

wa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0  826 117  

Razem  0  826 117  

OGÓŁEM  564 464  16 612 961  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 73


		2013-01-08T11:49:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




